



Dorfkäseerei Geifertshofen

Bio-Heumilchkäse aus Hohenlohe

Öffnungszeiten:

Montag - Freitag: 9.00 - 17.30 Uhr

Samstag: 9.00 - 13.00 Uhr

*Diese Woche im Angebot
in unserem Dorfladen*

gültig vom 10. bis 15. Dezember 2018 (KW 50)



St. Barbara

Der würzige Rahmkäse aus Heumilch!

mind. 52% Fett i. Tr.

100 g

2,20 €



Weinbauernkäse

Der edle Schnittkäse aus Heumilch!

mind. 45% Fett i. Tr.

100 g

2,20 €



Dorfladen Geifertshofen
Bachstraße 2 · 74426 Geifertshofen
Tel: (07974) 96 99 - 875 · Fax: (07974) 9 11 77 - 49
dorfladen@besh.de · www.dorfkaeserei.de



Bio-Käse
aus Heumilch g.t.S.



DE-ÖKO-003 Deutsche Landwirtschaft



Unsere Empfehlung



Geschenkideen zu Weihnachten

Geschenkkörbe und Geschenkbretter individuell nach Ihren Wünschen zusammengestellt

Bitte um Vorbestellung!



Campo Verde
Haferflocken
Zartblatt
500-g-Packung je
(1 kg = 3,70 €)

1,85 €



Bœuf de Hohenlohe
Rinderrouladen
400-g-Dose je
(100 g = 1,56 €)

6,25 €



Echt Hällischer
Bio-Preßsack
200-g-Dose je
(100 g = 1,55 €)

3,10 €



Echt Hällischer
Bio Feigen-Senf mild
190-ml-Glas je
(100 ml = 2,32 €)

4,40 €



Alnatura
Café Classic
gemahlen, mild
500-g-Packung je
(1 kg = 11,70 €)

5,85 €



Alnatura
Gewürztee
40-g-Packung je
(100 g = 4,75 €)

1,90 €



Alnatura
Glückstee
40-g-Packung je
(100 g = 6,63 €)

2,65 €



ALB-GOLD
Schleichchen
500-g-Packung je
(1 kg = 5,30 €)

2,65 €



Beutelsbacher
Apfelessig
0,75-l-Flasche je
(1 l = 3,67 €)

2,75 €



Schrozberger
Milchbauern
Buttermilch
0,5-l-Flasche je
(1 l = 1,70 €)
zzgl. -,15 € Pfand

-85 €